FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 016/2022.

O Presidente da Câmara  Municipal de Vereadores de  Serra Negra
do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
parecer  jurídico  inserto  nos  presentes  autos,  torna  dispensável,
com fundamento no art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, a
contratação da  pessoa  de  ANDRE LUIZ BEZERA BATISTA ME,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Juridicas  sob  o  n.º
27.809.834/0001-07, com endereço  na Rua Nilo Monteiro de Faria,
12A – Centro, Serra Negra do Norte/RN, para a  CONTRATAÇÃO
DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  PRESTAR  SERVIÇOS  DE
GERENCIAMENTO  DE  REDES  SOCIAIS,  GESTÃO  DE  MÍDIA
DIGITAL  E  GESTÃO  PUBLICITÁRIA  DIGITAL  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN,
no valor global de  R$ 8.100,00.

Serra Negra do Norte/RN, 24 de Fevereiro de 2022.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 33411432

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2022.
EDIÇÃO 1349. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br